Назві місцевої організації політичної партії 
(у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

Кількість голосів виборців, які підтримали 
територіальний виборчий список кандидатів 

у депутати від місцевої організації 
політичної партії

прописом цифрами

і ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "СЛУГА НАРОДУ" сто сімдесят 
вісім 178

2 ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ"
триста

шістдесят
чотири

364

3 Політична Партія "ГОЛОС" двісті
дев'ятнадцять 219

4 ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ'ЄДНАННЯ 
"ПЛАТФОРМА ГРОМАД"

сто тридцять 
сім 137

5 Політична партія "Радикальна Партія Олега Ляшка" двадцять п'ять 25

6 Політична партія "За Майбутнє" сто тридцять 
дев'ять 139

7 політична партія Всеукраїнське об’єднання "Свобода" сто
дев'ятнадцять 119

8 політична партія Всеукраїнське об’єднання "Батьківщина" чотириста
тридцять 430

9 Політична партія "Об’єднання "САМОПОМІЧ" сто сімдесят 
п'ять 175

10 Політична партія "УДАР (Український Демократичний Альянс за 
Реформи) Віталія Кличка" дев'яносто вісім 98

11 Політична партія "Сила і Честь" сто двадцять 
три 123

12 Політична партія "Народний Рух України" двадцять
чотири 24

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої

[...]

4 Татарин Андрій Іванович десять 10
5 Гарматюк Вікторія Володимирівна нуль 0

п ол іти ч н а  п артія  В сеук р аїн сь к е о б ’єдн ан н я  " Б атьк івщ и н а"
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Галига Ярема Ярославович сто тридцять чотири 134
2 Ковальчук Сергій Дмитрович сто 100
3 Монюк Тарас Дмитрович вісімнадцять 18
4 Іванюк Олександра Михайлівна одинадцять 11
5 Луцька Лідія Степанівна тридцять три 33
6 Романчук Ігор Євгенович шістдесят п'ять 65

П ол іти ч н а  партія  " О б’єдн ан н я  "С А М О П О М ІЧ "